

第2期吉田町まち・ひと・しごと創生総合戦略改訂版（案）の新旧対照表

改正後	現 行
<p>基本目標4 若い世代の結婚・出産・子育ての希望をかなえる</p> <p>分野(7) 確かな学力の定着の推進</p> <p>具体的な施策① 吉田町教育元気物語 TCP Triwins Planの推進</p> <p>全国学力・学習状況調査の県平均正答率以上の科目数の割合</p> <p>【基準値】 小学校/ 20% 中学校/ 0%</p> <p>【目標値】 小学校/ 100% 中学校/ 100%</p>	<p>基本目標4 若い世代の結婚・出産・子育ての希望をかなえる</p> <p>分野(7) 確かな学力の定着の推進</p> <p>具体的な施策① 吉田町教育元気物語 TCP Triwins Planの推進</p> <p>全国学力・学習状況調査の県平均正答率以上の科目数(2教科8科目)</p> <p>【基準値】 小学校/ 2科目 中学校/ 0科目</p> <p>【目標値】 小・中学校ともに全科目平均正答率以上を達成し、以後継続させる</p>
<p>具体的な施策③ ALTの全校配置による英語教育の充実</p> <p>ALTの参加する授業は楽しいと思う児童生徒の割合</p> <p>【基準値】 小学校/ 77.3 % 中学校/ 63.9 % (令和3年度)</p> <p>【目標値】 小学校/ 100 % 中学校/ 100 %</p>	<p>具体的な施策③ ALTの全校配置による英語教育の充実</p> <p>外国の人と友達になったり、外国のことについてもっと知ったりしてみたいと思う児童生徒の割合</p> <p>【基準値】 小学校/ 65.1 % 中学校/ 64.1 %</p> <p>【目標値】 小学校/ 100 % 中学校/ 100 %</p>